
JURMiSTRZ MIASTA 
NIESŁAWA -r" 

Z a r z ą d z e n i e Nr21/20I0 
Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 10 sierpnia 20IOr. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 8/2006 z dnia 17 lipca 2006r. w sprawie kontroli 
wewnętrznej w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art.33 ust. 2 oraz art.40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U . z 2001 Nr 142. poz. 1591 z późn. zm. ) zarządzam, co 
następuje: 

§1. W załączniku do zarządzenia Nr 8/2006 z dnia 17 lipca 2006r. w sprawie kontroli 
wewnętrznej w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych wprowadza się zmiany: 
1.1 Paragraf 7 ust. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie „O sposobie wykorzystania wniosków 

i zaleceń pokontrolnych decyduje Kierownik jednostki organizacyjnej". 
1.2 Paragraf 10 Regulaminu otrzymuje brzmienie „ Ewidencję i dokumentację 

przeprowadzonych czynności kontrolnych prowadza Kierownicy jednostek 
organizacyjnych lub upoważnieni pracownicy, każdy w swoim zakresie. 

§2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

i:t?f Andrzej Nawrocki 


